

## CNRNANOTEC- Istituto di Nanotecnologia

Partita IVA IT 02118311006 - C.F. 80054330586 PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it

IMIP - CNR - NANOTEC

Tit: CI: F:

N. 0001669 09/10/2015

Avviso pubblico

Manifestazione di interesse per la partecipazione alla procedura negoziata a mezzo cottimo fiduciario ex art. 125 D. LGS del 12/04/2006 per la fornitura di:

- N. 1 bombola di ARIA ALPHAGAZ 1 "Smartop" BB 50 LT (contenuto MC 10 pressione 200 BAR)
- N. 1 bombola di METANO N35 BB 50 LT (contenuto MC 11 pressione 200 BAR)

CIG Z2815FC712

CUP B74C12000320005

Questo avviso scade il 15/10/2015

#### Si rende noto

che il CNR - Istituto di Nanotecnologia (NANOTEC), intende acquisire e pubblica il presente avviso al fine di individuare gli operatori economici da invitare alla procedura negoziata a mezzo cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 25 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.

#### 1. STAZIONE APPALTANTE

CNR - Istituto di Nanotecnologia (NANOTEC) sede di Bari, Via Amendola 122/d 70125 Bari

Contatti: tel. +39 080.5929501 fax +39.080.5929520

#### 2. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai Sensi dell'art. 10 comma 1 del D.Lgs 163/2006, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Sig. Alberto Sacchetti, email: alberto.sacchetti@nanotec.cnr.it

#### 3. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

Sede Bari Via Amendola, 122/D 70126 Bari ≅ +39 (0)80 5929501 Fax N. +39 (0)80 5929520 U.O.S. Lecce c/o Campus Ecotekne Via Monteroni – 73100 Lecce → +39 (0)832 298 213/243 Fax N. +39 (0)832 298 237

U.O.S. Roma
c/o Dipartimento di Fisica N.E.
Università Sapienza - Piazzale
Aldo Moro, 5 00185 ROMA
\$\frac{1}{2} +39 (0)6 49913720
Fax N. +39 (0)6 49693308

U.O.S. Cosenza

Ponte P. Bucci, Cubo 31/C

87036 Rende (CS)

→ +39 (0)984 496008

Fax N. +39 (0)984 494401



## CNRNANOTEC- Istituto di Nanotecnologia

Partita IVA IT 02118311006 - C.F. 80054330586 PEC: protocolla.nanotec@pec.cnr.it

Possono partecipare manifestazione di interesse gli operatori economici che siano in possesso dei requisiti di ordine generale e di idoneità professionale di cui agli art. 38 e 39 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.

#### 4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

L'appalto viene aggiudicato secondo il criterio del prezzo più basso. Gli operatori economici partecipanti sono obbligati a indicare un'unica percentuale di ribasso secco da applicare all'elenco dei prezzi unitari specificati nelle schede tecniche.

#### 5. PROCEDURA DI PARTECIPAZIONE

La presente procedura costituisce una selezione preventiva delle candidature, finalizzata al successivo invito per l'aggiudicazione mediante una gara a procedura negoziata a mezzo di cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006 s.m.i.

#### 6. IMPORTO DELL'APPALTO

Il corrispettivo a base d'asta è pari ad euro 600,00 al netto di IVA.

### 7. MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE

Gli operatori economici dovranno far pervenire, entro e non oltre le ore 15:00 del 15/10/2015 l'istanza di manifestazione di interesse al CNR - Istituto di Nanotecnologia (NANOTEC), Via Amendola 122/d 70125 Bari.

Tale istanza dovrà essere inviata mediante pec all'indirizzo: protocollo.nanotec@pec.cnr.it

Non si terrà conto e quindi saranno automaticamente escluse dalla procedura di selezione, le manifestazioni di interesse pervenute dopo il termine sopra indicato.

Si precisa che il recapito tempestivo dell'istanza rimane in ogni caso ad esclusivo rischio del mittente, e che la stazione appaltante non è tenuta ad effettuare alcuna indagine circa i motivi di ritardo nel recapito dell'istanza medesima. L'indirizzo al quale inviare le candidature è il seguente: CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE-ISTITUTO DI NANOTECNOLOGIA, sede di Bari-Via Amendola 122/d 70125 Bari.



# CNRNANOTEC- Istituto di Nanotecnologia

Partita IVA IT 02118311006 - C.F. 80054330586 PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it

La presentazione della manifestazione di interesse non comporta alcun diritto o automatismo di partecipazione ad altre procedure di affidamento sia di tipo negoziale che pubblico.

#### 8. ULTERIORI INFORMAZIONI

Il presente avviso è finalizzato ad un'indagine di mercato, non costituisce proposta contrattuale e non vincola in alcun modo il CNR-Istituto di Nanotecnologia (NANOTEC), che sarà libero di seguire anche altre procedure.

Il CNR-NANOTEC si riserva di interrompere, in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva convenienza, il procedimento avviato, senza che i soggetti istanti possano avanzare alcuna pretesa.

### 9. TRATTAMENTO DATI PERSONALI

I dati raccolti saranno trattati ai sensi dell'art. 13 della Legge 196/2006 e s.m.i esclusivamente nell'ambito della presente gara.

### 10. PUBBLICAZIONE AVVISO

Il presente avviso è pubblicato sul sito Internet: http://www.urp.cnr.it

Il DIRETTORE Prof. Giuseppe Gigli



Digitally signed by Gigli Giuseppe Date: 2015.10.09 21:03:15 CEST